
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Bezdrátový set klávesnice a myši 1 ks

Set bezdrátové klávesnice a myši.

Sada obsahující bezdrátovou klávesnici, myš a nano přijímač pro USB připojení. 

Kompatibilní s MS Windows 10 a 11.

Klávesnice šířky min. 420 a max. 450 mm, výšky min. 120 a max. 150 mm a hloubky max. 20 mm, hmotnost s bateriemi max. 500 g, 

používající technologii tichého chodu, provedení odolné proti polití, vypínač on/off. 

Myš rozměrů výška min. 80 a max. 100 mm, šířka min. 50 a max. 70 mm, hloubka max. 40 mm, hmotnost s bateriemi max. 80 g, tichý 

chod, vypínač on/off. Nano přijímač s dosahem min. 10 metrů.

Min. obsah recyklovaných materiálů 20%, certifikát uhlíkové neutrality. 

Preferuje se tmavá (černá nebo tmavě šedá) barva.

Logitech Wireless 

Combo MK295, graphite - 

CZ/SK (920-009808) 

záruka 24 měsíců

NE 850,00 Kč 850,00 Kč 850,00 Kč            VYHOVUJE 30237460-1 - Počítačové klávesnice

2 Podložka pod myš gelová 1 ks

Podložka pod myš gelová. 

Textilní povrech se strukturou pro přesné snímání pohybu, pogumovaná spodní strana s protiskluzovou úpravou, gelová podložka 

zápěstí, šířka min. 220 mm, délka min. 240 mm. 

Preferuje se černá barva.

Podložka pod myš gelová 

C-TECH MPG-03, černá, 

240x220mm (MPG-03BK) 

záruka 24 měsíců

NE 100,00 Kč 96,00 Kč 96,00 Kč              VYHOVUJE 30237220-7 - Podložky pod myš 

3 Dokovací stanice včetně napájení 1 ks

Technologie dokovací stanice: USB-C (MST).

Video porty: minimálně 1x Display Port, 1x HDMI.

Min. 1x integrovaný USB-C kabel pro připojení k zařízení.

Min. 2x USB 3.0 port  s podporou rychlého nabíjení.

Min. 1x USB 2.0 port.

Min. 1x Ethernet GLAN RJ-45 port.

Min. 1x SD slot.

Min. 1x 3,5 mm Audio výstup.

OS: Windows 10.

S napájecím zdrojem.

Kompatibilní s notebookem HP ProBook 640 G3.

i-tec USB-C 4K 3x Display 

Docking Station, PD 85 

W + napájecí adaptér 

112 W 

(C31FLATPRO112W) 

záruka 24 měsíců

NE 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč        VYHOVUJE

4 Zdroj k dokovací stanici 1 ks
Napájecí zdroj.

Kompatibilní s notebookem HP Zbook 15,6" Power G9 a dokovací stanicí Acer 12in1 dongle HP.DSCAB.009.

i-tec Universal Charger 

USB-C PD 3.0 100 W 

(CHARGER-C100W) 

záruka 24 měsíců

NE 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč            VYHOVUJE

5 Notebook 15,6" včetně brašny 1 ks

Provedení notebooku klasické.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 16 500 bodů (platné ke dni 10.1.2024), minimálně 10 jader.

Operační paměť minimálně 16 GB.

Disk SSD disk o kapacitě minimálně 512 GB.

Integrovaná wifi karta.

Display min. Full HD 15,6" s rozlišením 1920 x 1080, provedení matné.

Webkamera a mikrofon.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Konektor RJ-45 integrovaný přímo na těle NTB.

Mminimálně 2x USB-A port a 1x USB-C.

Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší, upřednostňujeme originální SW. V případě second-hand-sw musí být splněny 

tyto podmínky: Přenositelná licence, SW byl uveden na trhu EU, musí jít o trvalou licenci, placenou licenci a vyžadujeme potvrzení o 

odinstalaci všch předchozích uživatelů licence).

OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.

CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě, s numerickou částí.

Touchpad.

Klávesnice musí být odolná proti polití.

Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ 

(sériové číslo) zařízení.

Záruka na zboží min. 36 měsíců, servis NBD on site.

Včetně kompatibilní brašny.

HP ProBook 450 G10 

(51312479), procesor 

Core  i5-1335U, 10 jader, 

16GB (1x16GB) DDR4 

3200, 512GB PCIe NVMe, 

Intel AX211 Wi-Fi 6E 160 

MHz +Bluetooth 5.3, 

15.6 inch FHD 

(1920x1080) Anti-Glare 

LED UWVA 250, Dual 

AryMic HD USB2 WFOV 

Integrated Camera, RJ-45 

port na těle NTB, 2x USB-

A a 2x USB-C, Windows 

11 Home originální 

systém, existence 

ovladačů použitého HW 

v jádře Windows 11, Pike 

Silver Aluminum 

provedení, CZ klávesnice 

podsvícená, touchpad, 

klávesnice odolná proti 

polití, HDMI na těle NTB, 

podpora pŘes internet 

umožňuje stahovat 

ovladače a manuál 

adresně pro konkrétní 

zařízení + HP Value 

https://www8.hp.com/h20

195/v2/GetDocument.aspx

?docname=c08488524

Samostatná faktura NE
Záruka na zboží min. 36 měsíců, servis 

NBD on site.

Ing. Martina Větrovská, 

Tel.: 37763 1500,

733 490 412

Kollárova 19, 

301 00 Plzeň, 

Provoz a služby,

místnost KO 224

21 21 500,00 Kč 17 124,00 Kč 17 124,00 Kč      VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

25 350,00 Kč

30230000-0 - Zařízení související s počítači

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 002 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE

Mgr. Juliána Königová,

Tel.: 37763 1076,

735 715 832

Univerzitní 8, 

301 00  Plzeň,

Rektorát - Odbor vnějších vztahů a 

komunikace,

místnost UR 315

14

Samostatná faktura NE

Mgr. Alena Vlčková,

Tel.: 37763 2063,

725 807 723

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Děkanát,

místnost UC 133

14

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

20 970,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud 

bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2024-02-02T15:46:51+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-02-07T10:38:56+0100
	Ing. Petr Beneš




